



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NOUIT APS**  
**STORE KLAUS 2, 5270 ODENSE N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. november 2018

---

Peter Korsholm Thomsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nouit ApS Store Klaus 2 5270 Odense N
	Telefon: +45 20 14 05 14 E-mail: pet@nouit.com
	CVR-nr.: 33 64 35 86 Stiftet: 6. maj 2011 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Peter Korsholm Thomsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Næsbyhovedvej 1 5270 Odense N

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor udvikling og salg af it-løsninger, service og support, konsulentassistance samt handel.

### Usædvanlige forhold

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er betinget af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse forventer, at finansieringen af driften for det kommende år er sikret ved brug af eksisterende kreditfaciliteter i pengeinstitut samt gennem tilsagn fra selskabets hovedanpartshaver om at stille den for driften nødvendige likviditet til rådighed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen som et skatteaktiv. Det er en forudsætning, at selskabet fremover realiserer positiv skattepligtig indkomst for at dette aktiv realiseres.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på -22 tkr., hvilket ledelsen anser for at være utilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.264</b>	<b>-11.756</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.759	-2.608
Af- og nedskrivninger.....		0	-475
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>6.505</b>	<b>-14.839</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	527	486
Andre finansielle omkostninger.....		-37.256	-33.132
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-30.224</b>	<b>-47.485</b>
Skat af årets resultat.....	3	6.592	10.060
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-23.632</b>	<b>-37.425</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-23.632	-37.425
<b>I ALT</b> .....		<b>-23.632</b>	<b>-37.425</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		0	1.202
Finansielle anlægsaktiver.....		0	1.202
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>1.202</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	1.185
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.360	8.601
Udskudte skatteaktiver.....		107.300	100.708
Tilgodehavender.....		<b>116.660</b>	<b>110.494</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>116.660</b>	<b>110.494</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>116.660</b>	<b>111.696</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-393.705	-370.073
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-313.705</b>	<b>-290.073</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		50.288	51.230
Anden gæld.....		380.077	350.539
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>430.365</b>	<b>401.769</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>430.365</b>	<b>401.769</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>116.660</b>	<b>111.696</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om usædvanlige forhold	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		



**NOTER**

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Andre personaleomkostninger.....	1.759	2.608	
	<b>1.759</b>	<b>2.608</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	527	486	
	<b>527</b>	<b>486</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-6.592	-10.060	
	<b>-6.592</b>	<b>-10.060</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	80.000	-370.073	-290.073
Forslag til årets resultatdisponering.....		-23.632	-23.632
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-393.705</b>	<b>-313.705</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>5</b>
<b>Eventualaktiver</b>			
Ingen.			
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PETDOK Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>6</b>
Ingen.			

**NOTER****Note****Oplysning om usædvanlige forhold**

7

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er betinget af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse forventer, at finansieringen af driften for det kommende år er sikret ved brug af eksisterende kreditfaciliteter i pengeinstitut samt gennem tilsagn fra selskabets hovedanpartshaver om at stille den for driften nødvendige likviditet til rådighed.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

8

Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen som et skatteaktiv. Det er en forudsætning, at selskabet fremover realiserer positiv skattepligtig indkomst for at dette aktiv realiseres.
